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Préparateur de commandes, Confirmé

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2023/

2022/

2022/

2020 /

2020 /

2015/

2015/

2014/

2013/

2012/

Préparateur de commandes
Alter ego intérimaire
Préparateur de commandes

Préparateur de commandes
Cartonnerie de la réunion

Préparateur de commandes
DPA. emballage (la réunion)

Agent polyvalent
Bis multi services ( Mayotte)

Installation de /goulot,porte vitrée,fenétre, carrelage, peinture,moulure, tirage de
cable,
céblage et pose tableau, CALAGE ET POSE BAIE INFORMATIQUE

Agent polyvalent
I.B.S Ingénierie béton systéeme (Mayotte)

et rentrent au dépét,RAVITAILLER de carburant des machines sur chantier (
pneumatique)

Stage aide macanicien
SARL garage RAMAYE (réunion)

Aide macanicien sur diverses taches : recherche de panne, CARROSSERIE :préparation
montage démontage remise en place

Magasinier
RAVATE
Réceptionniste préparation des marchandises pour les clients

Ouvrier polyvalent
Mairie de koungou (Mayotte)

Rénovation des bétiments : peinture, plombier, électricité, carrelage,pose des porte et
fenétre

Aide macanicien Carrosserie bac (Mayotte)
Aide macanicien : démontage mise en forme, remontage

Carrelage SERVICE MILITAIRE a ( Mayotte)

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2022

Brevet de sauveteur secouriste

COMPETENCES LINGUISTIQUES
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